
Item
ESTADO DO PARANÁAUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 3/2018192 - R.M. SILVEIRA & BARROS LTDALicitação: 3/2018 - PR Data da Homologação: 19/06/20184 07-01-0049 CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL - 1,5 MM LUMEN M 200,000 0,0000 0,6800 136,00 Venceu5 07-01-0048 CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL - 2,5MM LUMEN M 200,000 0,0000 0,9200 184,00 Venceu12 02-12-0093 CARRINHO DE MÃO DE PEDREIRO EM AÇO.CAPACIDADE 60 L/150KG. MAESTRO UN 3,000 0,0000 87,0000 261,00 Venceu14 02-12-0091 COLA DE SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTEPARA VEDAÇÃO E SELAGEM ORBIQUIMICA UN 30,000 0,0000 8,5000 255,00 Venceu15 02-12-0098 COLA PARA PVC. FRASCO 175G AMANCO UN 10,000 0,0000 10,0000 100,00 Venceu17 02-16-0020 ENXADA LARGA COM CABO DE 130 CM. PARABONI UN 4,000 0,0000 27,0000 108,00 Venceu19 02-09-0041 FITA VEDA ROSCA 18MM. ROLO COM 50 M PLASTFLUER UN 30,000 0,0000 4,9000 147,00 Venceu22 02-09-0039 LÂMPADA DE LED 40W - SOQUETE E27 - BIVOLT GALAXY UN 15,000 0,0000 72,0000 1.080,00 Venceu24 02-16-0019 PÁ QUADRADA COM CABO DE 45 CM. VONDER UN 4,000 0,0000 27,0000 108,00 Venceu27 07-01-0042 PLAFON E-27 DE LOUÇA REUE UN 15,000 0,0000 3,4000 51,00 Venceu28 07-01-0047 PLUGUE MACHO E TOMADA FÊMEA 10A - 250V TRAMONTINA UN 20,000 0,0000 3,8000 76,00 Venceu32 02-18-2021 ROLO DE LÃ DE 23 CM PARA PINTURA ATLAS UN 10,000 0,0000 29,0000 290,00 Venceu35 02-16-0024 TESOURA CORTA VERGALHÃO 35X1,2".COMPRIMENTO 97,5 CM. METALMAQ UN 1,000 0,0000 245,0000 245,00 Venceu45 02-18-2023 TRINCHA OU PINCEL 3/4 INDICADA PARA PINTURAEM PAREDES TIGRE UN 6,000 0,0000 1,5000 9,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 548,000 3.050,00Nr. do Processo:Fornecedor: 3/2018706 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDALicitação: 3/2018 - PR Data da Homologação: 19/06/20181 02-18-2018 AGUARRÁS. INDICAÇÃO DE USO: DILUIÇÃO DETINTAS THINSOL UN 20,000 0,0000 34,4500 689,00 Venceu2 02-16-0023 ALICATE UNIVERSAL 8". BEL FIX UN 5,000 0,0000 14,1000 70,50 Venceu3 02-12-0002 AREIA MÉDIA LAVADA PANEMA M³ 150,000 0,0000 78,0000 11.700,00 Venceu7 02-12-0084 CADEADO 40MM DE LATÃO COM CHAVES. PADO UN 30,000 0,0000 15,2000 456,00 Venceu8 02-12-0085 CAIXA DE DESCARGA SEM ENGATE CONTROLADADE 6 A 9 LITROS. ASTRA UN 6,000 0,0000 27,8000 166,80 Venceu9 02-12-0024 CAL PARA PINTURA - 8 KG VOTORAN SC 100,000 0,0000 5,4000 540,00 Venceu10 02-12-0012 CAL VIRGEM - SACA 20KG REI DO CAL SC 700,000 0,0000 8,1000 5.670,00 Venceu13 02-12-0001 CIMENTO CP II E-32 SACO C/ 50KG VOTORAN UN 600,000 0,0000 22,0000 13.200,00 Venceu16 02-12-0097 ENGATE FLEXÍVEL EM AÇO INOX. PARA PIA/CUBA. EXPAMBOX UN 25,000 0,0000 17,4500 436,25 Venceu18 02-09-0042 FITA PRETA ISOLANTE ANTI-CHAMAS 18 MM.ROLO COM 20 M. AFA UN 30,000 0,0000 3,2000 96,00 Venceu23 02-16-0022 MARTELO PROFISSIONAL TAMBOREADO Nº 27 EMAÇO FUNDIDO. TRAMONTINA UN 4,000 0,0000 22,5000 90,00 Venceu25 02-06-0001 PEDRISCO PEDRA NORTE M³ 30,000 0,0000 54,4000 1.632,00 Venceu26 02-12-0089 PIA PARA LAVATÓRIO CONVENCIONAL EMCERÂMICA BRANCA. DECA UN 15,000 0,0000 58,0000 870,00 Venceu



Item
ESTADO DO PARANÁAUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 3/2018706 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDALicitação: 3/2018 - PR Data da Homologação: 19/06/201829 02-12-0094 PREGO GALVANIZADO 18X27MM. CAMPANO UN 20,000 0,0000 9,5000 190,00 Venceu36 02-12-0086 TIJOLO 6 FUROS PADRÃO UN 60.000,000 0,0000 0,3500 21.000,00 Venceu38 02-18-2028 TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DESOLVENTE. LATA 3,6L. UNIVERSO UN 15,000 0,0000 59,5000 892,50 Venceu41 02-18-2024 TINTA PARA PISOS À BASE DE ÁGUA. UNIVERSO UN 20,000 0,0000 159,0000 3.180,00 Venceu44 02-18-2022 TRINCHA OU PINCEL 3" INDICADA PA PINTURASEM PAREDES ROMA UN 6,000 0,0000 6,7000 40,20 Venceu46 02-12-0088 VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL EM CERÂMICABRANCA. DECA UN 15,000 0,0000 95,0000 1.425,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 61.791,000 62.344,25

Cornélio Procópio,  19 de Junho de 2018.


